

فعالیت های انجام شده در هفته دفاع مقدس

۱- نمایشگاه کتاب، آثار پژوهشی و عکس شهداء

به مناسبت هفته دفاع مقدس و ماه محرم از تاریخ ۹۸/۶/۳۰ به مدت یک هفته در مدرسه علمیه فاطمیه ملائانی نمایشگاهی از کتب دفاع مقدس، آثار پژوهشی طلاب و عکس شهداء برپا گردید.



۲- دیدار با شخصیت علمی

دیدار طلاب و اساتید حوزه با شخصیت علمی، حجت الاسلام و المسلمین آقای سلطانی موسی حوزه علمیه فاطمیه ملائانی و مدیر و موسس چند مدرسه دیگر در استان خوزستان، در ۹۸/۶/۳۱ به مناسبت هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی جدید صورت گرفت. ایشان در مورد تهذیب نفس، ضرورت امر به معروف و نهی از منکر و تبلیغ در سطح شهر و جامعه سخنانی بیان نمودند و از طلاب و اساتید خواستند که هر چه پرشورتر به این امور مهم و اساسی بپردازند.



۳- دعوت از خطیب و مداح اهل بیت

از خطیب و مداح اهل بیت جناب آقای مهدی حسینی به مناسبت هفته دفاع مقدس و ماه محرم در تاریخ ۹۸/۶/۳۱ دعوت به عمل آمد. ایشان در رابطه با زنان موثر در حماسه حسینی مطالبی بیان نمودند و پس از آن به مداحی پرداختند.



۴- نشست تخصصی کتابخوان

در تاریخ ۹۸/۷/۱ به مناسبت هفته دفاع مقدس و ماه محرم، نشستی در خصوص معرفی کتب مرتبط با دفاع، خاطرات شهدا و ماه محرم توسط طلاب مدرسه برگزار گردید.



۵- برگزاری نشست پژوهشی توسط سرکار خانم منیره افشاری نژاد

در تاریخ ۹۸/۷/۲ نشستی در حوزه علمیه فاطمیه ملاثانی با حضور طلاب و اساتید برگزار گردید. در این نشست خانم افشاری نژاد پیرامون فتنه، فتنه گری، عواقب آن و همچنین موضع گیری در قبال آن با استفاده از آیات و کلام اهل بیت علیهم السلام سخنانی بیان نمودند.



۶- روایتگری دفاع مقدس

رزمنده هشت سال دفاع مقدس، جناب آقای امیرقلی پنج لنگی در تاریخ ۹۸/۷/۲ در مدرسه علمیه فاطمیه حضور یافتند و در جمع طلاب و اساتید پیرامون جنگ تحمیلی روایتگری نمودند.



۷- بروشور هفته دفاع مقدس

تهیه بروشور به مناسبت هفته دفاع مقدس و توزیع آن در بین طلاب و اساتید حوزه علمیه فاطمیه ملائانی و همچنین انتشار در فضای مجازی

۸- مسابقه امامزادگان عشق به مناسبت هفته دفاع مقدس

برگزاری این مسابقه به نحوی بوده که زندگی نامه دو نفر از شهدای ملائانی در قالب بروشور تنظیم شده و در پایان آن سوالاتی مطرح گردید. این بروشور در بین طلاب و اساتید حوزه علمیه فاطمیه و در فضای مجازی منتشر شد.